
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2015 m. lapkričio  mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.

Nr 

 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 

Pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Numato

ma kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Pirkimo 

data 

 

1 
 

Medžiagos mokykliniam 

stendui 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2015-11-05 

 

UAB „SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

61,17 

 

UAB „SKUODO RIEŠUTAS“ 

 

61,17 

 

2015-11-19 

Vienkartinė 

 

 

2 

 

Seminaras „Asmeninės 

mandalos kūrimas“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-06 

 

VŠĮ „Aušros studija“ 

 

 

 

200,00 

 

VŠĮ „Aušros studija“ 

 

 

 

200,00 

 

2015-11-19 

Vienkartinė 

 

 

3 

 

 

Fizika užr.XI-XII kl. Elektra 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-09 

 

UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

 

5,76 

 

UAB „Alma littera sprendimai“ 

 

5,76 

 

2015-06-05 

Vienkartinė 

 

4 

 

Kabelis H03VVH2-F 2x0,5 

„OMY“ BALTAS  

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-10 

 

UAB „ELSTILA“ 

 

 

33,50 

 

UAB „ELSTILA“ 

 

 

33,50 

 

2015-10-29 

Vienkartinė 

 

5 
Apmokėjimas už sugadintus 

dokumentų blankus 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-12 

 

Skuodo Pr. Žadeikio 

gimnazija 

 

1,45 
Skuodo Pr. Žadeikio 

 gimnazija 

 

1,45 

2015-11-19 

Vienkartinė 

 



 

 

6 

 

Už higienos įgūdžių 

mokymo kursus 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-17 

 

VšĮ Skuodo pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras 

 

111,36 

 

VšĮ Skuodo pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

111,36 

 

 

 

2015-11-23 

Vienkartinė 

 

7 

 

Lėktuvo bilietai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-18 

 

UAB „Interneto partneris 

 

638,28 

 

UAB „Interneto partneris 638,28 

 

 

 

2015-11-19 

Vienkartinė 

 

 

8 

 

Konkursas 'Olympis“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2015-11-19 

 

UAB „Advertis“ 

 

132,00 

 

UAB „Advertis“ 132,00 

 

 

 

2015-11-23 

Vienkartinė 

 

9 

Metinė konferencija 

„Mokykla ir vadovas 2016. 

Sėkmingą mokyklą 

bekuriant“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-19 

 

Gyvenimo Universitetas 

LT, VšĮ 

 

59,85 

 

Gyvenimo Universitetas LT, 

VšĮ 

59,85 

 

 

 

2015-12-07 

Vienakrtinė 

 

 

10 

 

Informacinis stendas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-20 

 

UAB „Skobartas“ 

 

97,43 

 

UAB „Skobartas“ 

 97,43 

 

 

 

2015-11-23 

Vienkartinė 

 

11 

 

Gesintuvų patikra ir 

užpildymas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-20 

 

UAB „Deforus“ 

 

103,21 

 

UAB „Deforus“ 103,21 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

 

12 

 

Valymo priemonės ir prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-23 

 

 

UAB „Koslita“ 

 

321,62 

 

UAB „Koslita“ 
321,62 

 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 



 

13 

 

Mokestis už spaudinius 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-25 

 

 

UAB Konica Minolta 

Baltia 

 

91,68 

 

UAB Konica Minolta  

Baltia 
91,68 

 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

14 

 

Toneris,techninis 

aptarnavimas, atvykimo 

mokestis 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-25 

 

 

UAB Konica Minolta 

Baltia 

 

134,16 

 

UAB Konica Minolta 

 Baltia 
134,16 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

15 

 

2015-11-25 konferencija 

„Pažanga: siekiamybė ir 

galimybė“.Už pažymas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-26 

 

 

Kretingos raj. pedagogų 

švietimo centras 

 

3,48 

 

Kretingos raj. pedagogų 

švietimo centras 
3,48 

 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

16 

 

Suvenyrai, parkeriai, žvakė 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-26 

 

MB „Saverika“ 

 

32,80 

 

MB „Saverika“ 
32,80 

 

 

 

 

2015-12-10 

Vienkartinė 

 

17 

 

Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-27 

 

 

UAB „Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

 

 

43,29 

 

UAB „Viskas Jūsų kontorai“ 

 

 

43,29 

 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

18 

 

Kilimėliai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-10-02 

2015-10-30 

2015-11-27 

 

 

UAB „Lindstrom“  

 

 

12,66 

 

 

UAB „Lindstrom“  

 

 

12,66 

 

 

 

 

215-11-27 

Sudaryta 

sutartis 



 

 

19 

 

Suvenyrai,žvakė 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-27 

 

V. Žiogienės personalinė 

įmonė 

 

25,90 

 

V. Žiogienės personalinė įmonė 

 

25,90 

 

 

 

 

215-12-10 

Vienkartinė 

 

 

20 

 

Už kelionę autobusu 2015 

m. lapkričio 27 d. Skuodas-

Šiauliai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-30 

 

UAB „Skuodo autobusų 

stotis“ 

 

296,04 

 

UAB „Skuodo autobusų stotis“ 

 

296,04 

 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 

 

21 

 

 

Dyzelinas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2015-11-30 

 

UAB „Skuodo žemės ūkio 

technika“ 

 

167,77 

 

UAB „Skuodo žemės ūkio 

technika“ 

 

 

167,77 

 

 

 

2015-12-07 

Vienkartinė 

 


